Cachoeiro de Itapemirim (ES), quarta-feira, 08 de fevereiro de  2012                                              DOM nº 4067 Página 6

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI

5)Ozana de Fatima Finoti - Assessor de Nível Médio

2º - Publique-se para todos os efeitos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 07 de fevereiro de 2012.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente

LEONARDO PACHECO PONTES
Vice-Presidente

ROBERTO BARBOSA BASTOS
1º Secretário

WILSON DILLEM DOS SANTOS
2º Secretário

PORTARIA Nº 020/2012.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

1º - Nomear, na forma da lei, os assessores abaixo relacionados, a
partir do dia 07/02/2012:

1)Adriana Altoé - - Assessor Nível Superior

2)Isabel Cristina Correa Rodrigues - Assessor de Gabinete

3)Alexandre Rabello de Freitas - Assessor  Especial

4)Patrícia Grola Cezanhock - Assessor  Parlamentar

5)Ozana de Fatima Finoti - Assessor de Nível Médio

2º - Publique-se para todos os efeitos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 07 de fevereiro de 2012.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente

LEONARDO PACHECO PONTES
Vice-Presidente

ROBERTO BARBOSA BASTOS
1º Secretário

WILSON DILLEM DOS SANTOS
2º Secretário

EDITAL 001/2012

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2010

 A CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM – ES, através de seu Presidente, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, consoante ao que dispõe o art. 37
ss da CRFB e Edital nº. 001/2010 c.c. Edital nº 014/2010, e, ainda,

considerando o pedido de exoneração dos servidores Paulo Sérgio
de Oliveira Júnior (Decreto Legislativo nº 1928/2011) e Roberta
Costa Romualdo de Souza (Decreto Legislativo nº 1932/2011)
do Cargo de Vigia, vem convocar os candidatos abaixo descritos,
aprovados no Concurso Público - Edital 001/2010 – CMCI-ES,
para comparecer, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data
desta publicação, na sede da Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, localizada na Rua Barão de Itapemirim, 05, Centro,
com o escopo de apresentar os documentos para habilitação:

NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO ENQUADRAMENTO

Renan Santos André 8º Vigia Nível I-A

Rafael Alves Santos 9º Vigia Nível I-A

Registra-se que o não comparecimento no prazo legal implicará
na desistência, podendo a CMCI convocar o próximo classifi cado.

Publique-se para todos os efeitos.

Cachoeiro de Itapemirim (ES), 07 de fevereiro de 2012.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente

COMUNICADO

JAIME OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO - torna público
que requereu à SEMMA, a Licença Prévia, para atividade de
lanternagem ou funilaria e pintura, situada na Rua João Sasso, 172
- Paraíso - Cachoeiro de Itapemirim-ES.

NF 4178

COMUNICADO

ULTRAMAR MINERAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, torna público
que requereu á SEMMA a  Licença Prévia 30.01, para atividade
de Movimentação de terra, corte, e/ou aterro, enquadrada como de
pequeno porte e potencila poluidor médio, situada na Estrada Fura
Olho s/n°- BR 101 Km 416- Fura Olho- Cachoeiro de Itapemirim
– ES.

NF 4179

COMUNICADO

JOSE DE ALMEIDA LOUZADA,torna público que requereu á
SEMMA a  Licença Prévia , para atividade 17.21- Fabricação de
rações balanceadas e de alimento preparados para animais,situada
no Distrito de Conduru- Cachoeiro de Itapemirim – ES.

NF 4180

COMUNICADO

RENATO FORNAZIER- torna publico que requereu da SEMMA
a Licença de Instalação, através do processo 1818841, protocolo
n° 21409/2011, para atividade - Movimentação de terra corte e/ou
aterro, situada na Rod. Gumercindo Moura Nunes x Trevo Rod.
Do Contorno s/n°, Santa Rosa- Vargem G. De Soturno-Cachoeiro
de Itapemirim – ES.

NF 4181

I N D Ú S T R I A  E  C O M É R C I O